重庆顺博铝合金股份有限公司

职工代表大会关于选举第四届监事会职工代表监事的决议

时间：2022 年 11 月 17 日

地点：公司会议室

审议事项：选举重庆顺博铝合金股份有限公司职工代表监事

参会人员：公司全体职工代表

2022 年 11 月 17 日，重庆顺博铝合金股份有限公司职工代表大

会在公司会议室召开。会议应出席职工代表 38 名，实际出席职工代

表  36  名。因公司监事会正在进行换届选举工作，会议对公司第四

届监事会中职工代表监事选举事宜进行了充分讨论。经与会职工代表

一致同意，会议通过如下决议：

选举左雷为重庆顺博铝合金股份有限公司第四届监事会职工代

表监事，由其与公司股东大会选举的股东代表监事共同组成公司第四

届监事会。

2022 年 11 月 17 日